АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2020

  № 253
      г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 08.05.2014 № 579

Во исполнение частей 5 и 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частей 2 и 31 статьи 7 Областного закона от 11.06.2013 № 1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 30.12.2019 № 1012 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 803»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 08.05.2014 № 579 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»:

1) строку 228 исключить;

2) дополнить строками 595-596 следующего содержания:

	«595.
	г. Новошахтинск, ул. Горняцкая, 15 Б

	 596.
	г. Новошахтинск, ул. Прохладная, 55
	».

2. Муниципальному казенному учреждению города Новошахтинска «Управление городского хозяйства» (Путря С.В.) направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»